平成 25 年２月４日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

でんさいネット受託業務の開始について

記

株式会社 きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、株式会社全銀電子債権

ネットワークの業務の一部を受託することについて主務大臣より承認を受け、本日より利用

申込書の受付けを開始しますのでお知らせいたします。

記
 １．利用申込受付開始日
   平成 25 年 2 月 4 日（月）

 ２．サービス開始日
   平成 25 年 2 月 18 日（月）

 ※でんさいネットサービスとは、手形・売掛金に代わる新たな決済手段によるサービスで
  す。手形が電子記録債権となるため、手形の紛失や盗難のリスクがなくなり、また、印

紙税が課税されない等のメリットがあります。詳しくは、添付しております当行パンフ

レットをご覧ください。

以上
本件に関するお問合せ

経営企画部（担当：西塚・遠藤）

電話  023-628-3896

	ニュースリリース（でんさい）
	でんさいパンフレット1
	でんさいパンフレット2
	でんさいパンフレット3
	でんさいパンフレット4